

SPONSORPULJE FRA NOVO NORDISK TIL LIDSJÆLE PÅ KALUNDBORGEENEN

Alle ildsjæle på Kalundborgegnen kan søge om at få del i en pulje af sponsormidler, som Novo Nordisk i Kalundborg har afsat til aktiviteter, der vil gøre en forskel. For Kalundborgegnen og for egnens indbyggere.

Formålet med sponsormidlerne fra Novo Nordisk i Kalundborg er at bidrage til udvikling inden for fire fokusområder: Sundhed og forebyggelse, miljø og natur, kulturelle tilbud samt sociale formål. Derfor lægges der også vægt på, at aktiviteterne er igangsættende og nytænkende samt bidrager til at styrke Kalundborgegnen indenfor de fire områder. De aktiviteter, der kommer i betragtning til et sponsorat, skal altså tilføre noget mere, end det der allerede eksisterer i dag.

Der kan søges i fire kategorier:

Sundhed og forebyggelse

Midlerne i denne pulje går til aktiviteter, der fremmer sundhed og forebyggelse. De primære målgrupper er familier samt børn med særligt fokus på 9-15 årige, hvor grundstenene til den fremtidige sundhedstilstand lægges.

Miljø og natur

Midlerne i denne pulje går til aktiviteter, der fremmer tilgængelighed og udnyttelse af naturen ved at bringe naturen i spil til et aktivt liv. De primære målgrupper er familier samt børn i alle aldre.

Kulturelle tilbud

Midlerne i denne pulje går til aktiviteter, der bringer kulturen i spil for på den måde at bidrage til, at Kalundborg fortsat er et attraktivt sted at bo. De primære målgrupper er familier, unge og ældre.



changing
diabetes®

Sociale formål

Midlerne i denne pulje går til aktiviteter, der gør en forskel for socialt udsatte. Målgruppen er socialt udsatte, uanset alder.

Sådan vurderes ansøgningerne

Ved vurderingen vil der blive lagt vægt på initiativer, der:

- er nytænkende og igangsættende, og dermed bidrager til udvikling
- fremmer oplysning, uddannelse og erfaringsudveksling, som kan tilskynde til positiv adfærdssændring
- har bredde og kommer mange til gode
- når ud over traditionelle segmenter
- skaber stort lokalt engagement – gerne tværgående

Hvor meget kan der søges om

Et sponsorat ligger typisk i størrelsesordenen 5.000 DKK til 50.000 DKK.

Hvem kan søge

Midlerne er forbeholdt aktiviteter på Kalundborgegnen. Alle enkeltpersoner, sammenslutninger af personer og private foreninger og organisationer på Kalundborgegnen kan søge om tilskud. Desuden kan offentlige institutioner søge, dog må aktiviteten, der søges støtte til, ikke relatere sig til faste arbejdsopgaver eller andre allerede planlagte aktiviteter.

Betingelser for tildeling af sponsorat

Det forudsættes, at aktiviteten kan igangsættes i 2016. Såfremt aktiviteten igangsættes i 2017, kan der ansøges om støtte til dette i 2016. Såfremt der opnås tilskud vil ansøger modtage standardvilkår, der nærmere beskriver betingelser for sponsoratet, procedurer for udbetaling, samt anvendelse af bevilligede tilskud.

Ansøgningsfrister

Ansøgningsfristen er 2. november 2015 kl. 12.00. Alle ansøgere modtager svar primo januar 2016. Næste mulighed for at søge om sponsorat bliver september-november 2016. Ansøgningsprocessen forløber en gang årligt, altid med deadline i november.

Sådan søger du

Ansøgningskema rekvireres på SponsorKA@novonordisk.com. Det udfyldte ansøgningskema sendes elektronisk til SponsorKA@novonordisk.com. Emnefeltet i e-mail udfyldes med personnavn, foreningsnavn eller institutionsnavn efterfulgt af 'sponsoransøgning': Eks.: 'Hans Hansen' – sponsoransøgning'.

